UỶ BAN NHÂN DÂN

         TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX

V/v xây dựng báo cáo tình hình,

kết quả triển khai thực hiện

Quyết định số 1898/QĐ-TTg

ngày 8 tháng 11 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ.

           Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

                                                   Kính gửi: Ban Dân tộc.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 456/UBDT-DTTS ngày 23

tháng 4 năm 2021 của Ủy ban Dân tộc về việc báo cáo tình hình, kết quả triển

khai thực hiện Quyết định số 1898/QĐ-TTg ngày 8 tháng 11 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án "Hỗ trợ hoạt động bình đẳng

giới vùng dân tộc thiểu số giai đoạn 2018 - 2025";

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan kịp thời

xây dựng báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện Quyết định số

1898/QĐ-TTg ngày 8 tháng 11 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ theo yêu

cầu của Ủy ban Dân tộc tại Công văn số 456/UBDT-DTTS ngày 23 tháng 4

năm 2021; báo cáo Ủy ban Dân tộc và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15

tháng 5 năm 2021./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:02:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:07:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:07:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T14:33:04+0700